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Digiboksien lastentaudit ja tekniset kommervenkit ovat vielä
tuoreessa muistissa, ja jatkossa kuluttajien kannattaa olla
tarkkana teräväpiirtosovitinta valitessaan, Suomen
Kaapelitelevisioliitto tiedottaa.

Nyt ei kuitenkaan puhuta teknisistä vioista, vaan
Hollywoodin vaatimasta kopiosuojauksesta, joka voi estää
joitakin hdtv-boksien omistajia katsomasta tiettyjä hdtv-
lähetyksiä.

Kuluttajat hankkivat yhä useammin hd ready - tai full hd -
valmiudella varustettuja tv-vastaanottimia. Hd-lähetysten
katsomiseen tarvitaan lisäksi Hd-virittimellä varustettu
digisovitin tai integroitu tv-vastaanotin.

Tulevaisuudessa on kuitenkin mahdollista, että joidenkin hd-
lähetysten vastaanottaminen vaatii ohjelmakortin ja hd-
sovittimien yhteensopivuutta siten, että ohjelmakortti avaa
ohjelmien salauksen vain kun se on käytössä tietynlaisissa
Conax Chipset Pairing -ominaisuudella varustetuissa
laitteissa.

Chipset pairing tarkoittaa sitä, ohjelmakortti sidotaan
tiettyyn vastaanottimeen. Liiton mukaan tämä ominaisuus on
yleisesti käytössä ulkomaisilla markkinoilla kansainvälisten
ohjelmayhtiöiden vaatimuksesta ja sen tarkoituksena on estää
ohjelmien laiton jakelu.

Suomen kaapelitelevisio-operaattorit ovat parhaillaan
tekemässä teknistä määrittelyä Suomen markkinoille tuleville hd-
sovittimille. Määrittely valmistuu tammikuun loppuun
mennessä, mutta ala haluaa jo nyt tiedottaa kuluttajille sekä
laitteiden maahantuojille ja kodinkonekauppiaille siitä, että
määrittelyssä todennäköisesti huomioidaan Conax Chipset
Pairing.

Päätöksiä ohjelmakorttien ja hd-sovittimien
yhteensovittamisesta ei vielä ole, mutta tulevaisuudessa voi
tulla eteen tilanne, jossa osa hd-kanavista näkyy vain
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sellaisilla laitteilla, jotka tukevat Conax Chipset Pairing -
ominaisuutta. Kuluttajien kannattaa kysyä asiasta
teräväpiirtoboksia ostaessaan.

Integroituihin hdtv-televisioihin voidaan kyseistä
ominaisuutta tukeva hd-sovitin liittää erikseen myöhemminkin.
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